Unser ,auBer Haus“ Verkauf 2025

Salatteller ,Nizza*“
verschiedene Salate mit Kase
gekochtem Schinken und Thunfisch

Riesenbockwurst mit Pommes frites
und gemischtem Salat

2 Currywiirste mit Pommes frites
und gemischtem Salat

Hausgemachtes Schaschlik 250 gr. Spieh
mit Pommes frites und gemischtem Salat

Hahnchenfilet ,,Hawaii “
mit Sauce Hollandaise, Friichten, Kdse
Uberbacken, Kroketten und Salat

1A Hahnchen
mit Pommes frites
und gemischtem Salat

6/9/20 Stk. Hahnchennuggets
in der Box mit Currysauce

Schweinefilet ,Medaillons“
mit Sauce Bearnaise Kroketten
und feinem Buttergemdise

13.50 €

10.50 €

10.50 €

13.00 €

17.50 €

12.00 €
13.00 €
14.00 €

4.50/5.50/9.50 €

19.50 €



Unser ,auBer Haus“ Verkauf 2025

Jagerschnitzel oder Paprikaschnitzel
mit Pommes frites und gemischtem Salat

»Stella Maris*

Schweinefilet Medaillons, heiBen Pfirsichen
Sauce Hollandaise, Kroketten

und gemischtem Salat

Fleischrolle ,Langer Limmel“ XXL
37 cm lang mit Pommes frites
und gemischtem Salat

Pfefferschnitzel
mit Pommes frites
und gemischtem Salat

Schnitzel ,,Goltstein®

mit einer Sahnesauce aus buntem Pfeffer,
Curry und Champignons

Pommes frites und gemischtem Salat

Schnitzel ,,Casino®
mit Champignons, Schinken,
Kase tberbacken, Fritten und Salat

15.00 €

17.50 €

12.50 €

15.00 €

15.00 €

16.50 €



Unser ,auBer Haus“ Verkauf 2025

Rosti ,Chicken®
Zwei Rostis mit Kase, Hahnchenschnitzel
Friichten und griinem Salat 14.50 €

Schnitzel ,Berner Art*
mit Ananas, Kroketten und gemischtem Salat 16.00 €

Filetpfanne ,Lucherberg”
Schweinelendchen mit Pfefferrahmsauce

Kroketten und gemischtem Salat 17.50 €
Gyrosteller

Schweinegeschnetzeltes mit Tzatziki Zwiebeln

Pommes frites und Salat 14.00 €

Zwiebelrostbraten
mit Rostzwiebeln und Sahnemeerrettich

Pommes frites und gemischtem Salat 22.00 €
Huftsteak 200 gr.
mit Pommes frites und gemischtem Salat 19.50 €

Gericht ohne gemischtem Salat
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