Unser "außer Haus" Verkauf 2025

Salatteller "Nizza" verschiedene Salate mit Käse gekochtem Schinken und Thunfisch	13.50 €
Riesenbockwurst mit Pommes frites und gemischtem Salat	10.50 €
2 Currywürste mit Pommes frites und gemischtem Salat	10.50 €
Hausgemachtes Schaschlik 250 gr. Spieß mit Pommes frites und gemischtem Salat	13.00 €
Hähnchenfilet "Hawaii" mit Sauce Hollandaise, Früchten, Käse überbacken, Kroketten und Salat	17.50 €
½ Hähnchen mit Pommes frites und gemischtem Salat	12.00 € 13.00 € 14.00 €
6/9/20 Stk. Hähnchennuggets in der Box mit Currysauce	4.50/5.50/9.50 €
Schweinefilet "Medaillons" mit Sauce Bearnaise Kroketten und feinem Buttergemüse	19.50 €

Unser "außer Haus" Verkauf 2025

Jägerschnitzel oder Paprikaschnitzel mit Pommes frites und gemischtem Salat	15.00 €
"Stella Maris" Schweinefilet Medaillons, heißen Pfirsichen Sauce Hollandaise, Kroketten und gemischtem Salat	17.50 €
Fleischrolle "Langer Lümmel" XXL 37 cm lang mit Pommes frites und gemischtem Salat	12.50 €
Pfefferschnitzel mit Pommes frites und gemischtem Salat	15.00 €
Schnitzel "Goltstein" mit einer Sahnesauce aus buntem Pfeffer, Curry und Champignons Pommes frites und gemischtem Salat	15.00 €
Schnitzel "Casino" mit Champignons, Schinken, Käse überbacken, Fritten und Salat	16.50 €

Unser "außer Haus" Verkauf 2025

Rösti "Chicken" Zwei Röstis mit Käse, Hähnchenschnitzel Früchten und grünem Salat 14.50 € Schnitzel "Berner Art" mit Ananas, Kroketten und gemischtem Salat 16.00 € Filetpfanne "Lucherberg" Schweinelendchen mit Pfefferrahmsauce Kroketten und gemischtem Salat 17.50 € **Gyrosteller** Schweinegeschnetzeltes mit Tzatziki Zwiebeln Pommes frites und Salat 14.00 € Zwiebelrostbraten mit Röstzwiebeln und Sahnemeerrettich Pommes frites und gemischtem Salat 22.00 € Hüftsteak 200 gr. mit Pommes frites und gemischtem Salat 19.50 €

Gericht ohne gemischtem Salat berechnen wir 1 Euro weniger !!!!!